ПРОЕКТ

Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

 от «       »                   2023 г.                                                                             №

О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества

муниципального района

«Карымский район» на 2024-2026 годы

В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001

года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества»,  пунктом 5.1 раздела 5, пунктом 7.1 раздела 7 Положения «О

порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»,

утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский

район»  от 18 июня 2015 года № 234,  руководствуясь статьей 23 Устава

муниципального района «Карымский  район»,  Совет  муниципального

района  «Карымский   район» р е ш и л:

 1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального района «Карымский район» на 2024-2026 годы,

согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете

«Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации

муниципального района «Карымский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального

района «Карымский район»

______________________Р.Б. Ильинов

Глава муниципального района

«Карымский район»

____________А.С. Сидельников

______

__

http://карымское.рф/

Приложение

к решению Совета Муниципального района

«Карымский район»

№__ «__»_______________

Перечень муниципального имущества муниципального района «Карымский район», которое планируется

приватизировать в период 2024-2026 годы

№ Наименование

имущество

Адрес местонахождения имущества Индивидуализирующие характеристики

имущества

(площадь кв.м)

Условия

приватизации

Срок

приватизации

1 Помещение Забайкальский край,

Карымский район, пгт.Курорт-

Дарасун, ул. Верхняя 12, пом.1

Кадастровый номер 75:08:280154:195

Общая площадь 101,8 кв.м.

Аукцион (открытая

форма подачи

предложения о цене)

2024-2026

2 Помещение Забайкальский край,

Карымский район, пгт.Курорт-

Дарасун, ул. Верхняя 12, пом.2

Кадастровый номер 75:08:280154:189

Общая площадь 137,6 кв.м.

Аукцион (открытая

форма подачи

предложения о цене)

2024-2026

3 Помещение Забайкальский край,

Карымский район, п.Карымское,

ул.Верхняя 14, пом.2

Кадастровый номер 75:08:100162:909

Общая площадь 14,6 кв.м.

Аукцион (открытая

форма подачи

предложения о цене)

2024-2026

4 Земельный

участок

Забайкальский край,

Карымский район, п.Карымское,

ул.Ленинградская, 49

Кадастровый номер 75:08:100177:11

Общая площадь 585 кв.м.

Решение совета

муниципального

района «Карымский

район» от 17.10.2023г.

№123

2024-2026

5 Здание Забайкальский край, Карымский

район, п.Карымское,

ул.Ленинградская, 49

Кадастровый номер 75:08:100177:480

Общая площадь 65,4 кв.м.

Решение совета

муниципального района

«Карымский район» от

17.10.2023г. №123

2024-2026